2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2016

                                                          № 78
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в поста-новление администрации поселения  от 06.11.2014 № 399 «Об утверждении административного регламента осу-ществления муниципального земель-ного контроля на территории муни-ципального образования городское поселение Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 263-ФЗ                   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены ограничений на использование электронных документов при взаимодействии физических и юридических лиц с органами государственной власти и органами местного самоуправления», уставом поселения:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 06.11.2014 № 399 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля                             на территории муниципального образования городское поселение Излучинск»                          (с изменениями от 16.12.2015), изложив абзац восьмой пункта 3.3.10 в новой редакции:
«Указанные в запросе документы представляются в виде копий, заверенных печатью (при ее наличии) и соответственно подписью индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, руководителя, иного должностного лица юридического лица. Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные                      в запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью, в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.».

2. Специалисту отдела документационной и общей работы              администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку               в оригинал постановления администрации поселения от 06.11.2014 № 399.
3. Исполняющему обязанности начальника отдела документационной               и общей работы администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик